
お客様各位

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サʷビスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では大阪本社での下記輸入業務を以下の日付を持ちまして終了させて頂く事と

なりましたのでご案内申し上げます。

取扱い業務につきましては弊社海上業務部輸入課にて対応する事となりましたので、

ご連絡申し上げます。

今後もより良いサʷビスの提供に努めて参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【窓口業務終了日】            2020年3月６日（金曜）

【オリジナルBL差入について】

・大阪本社へご郵送願います

【バンクＬ／Ｇ差入について】

・大阪本社へご郵送願います

【アライバル料金ご入金について】

・お振込のみとさせていただきます

【その他カウンター授受について】

・大阪本社へご郵送願います

【書類のご郵送先】 〒541-0056

大阪市中央区久太郎町２丁目４番１１号 クラボウアネックスビル１４階

TEL : 06-6266-8588 FAX : 06-6266-8566

宛先： 海上業務部輸入課

【お振込み先】 口座名義  エフシʷスタンダードロジックス㈱

銀行名 りそな銀行 大阪営業部

口座 普通 0020803

※お振込に係る手数料はお客様にてご負担願います 以上

2020年3月吉日

【輸入】大阪本社・窓口業務終了のお知らせ

記



お客様各位

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サʷビスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度弊社では大阪本社でのBL発行カウンター業務を以下の日付を持ちまして終了させて

頂く事ととなりましたのでご案内申し上げます。

取扱い業務につきましては下記通り対応する事となりましたので、ご連絡申し上げます。

今後もより良いサʷビスの提供に努めて参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【窓口業務終了日】                          2020年3月６日（金曜）

【オリジナルBL発行について】

・入金確認後、郵送

【サレンダʷBL発行について】

・入金確認後、元地回収依頼書にてメʷルもしくはFAX対応

【WAYBILL発行について】

・入金確認後、メʷルもしくはFAX対応

 

【書類のご郵送先】 〒541-0056

大阪市中央区久太郎町２丁目４番１１号 クラボウアネックスビル１４階

TEL : 06-6266-5577 FAX : 06-6266-8158

宛先： 海上業務部輸出課  e-mail : export@fcstandard.com

【お振込み先】 口座名義   エフシースタンダードロジックス㈱

銀行名 りそな銀行 大阪営業部

口座 普通 0020803

※お振込に係る手数料はお客様にてご負担願います

以上

【輸出】大阪B/L発行カウンター業務終了のご案内 

記

2020年3月吉日


